
地上81mの高さから大阪市内を一望できる、
駅直結、枚方市待望の初のバンケット会場が誕生しました。
晴れた日には遠く聳える明石海峡大橋まで見渡せる眺望に加え、
併設するテラスからは、眼下に広がる迫力満点の枚方市の風景をご堪能
いただけます。開放感あふれる空間で、特別なひと時をお過ごしください。

CANDEO HOTELS OSAKA HIRAKATA



TEL : 072-807-6590

公式ウェブサイト カンデオホテルズ大阪枚方 19階 スカイバンケット

または、お問い合わせフォームよりご連絡ください。
担当スタッフよりご連絡させていただきます。

会場概要
バンケット会場 広さ180㎡、最大90名まで
レストラン会場

貸出備品

広さ150㎡、最大50名まで

音響機材（マイク×2、ピンマイク×2）、円卓9卓、長机22卓、
プロジェクター、スクリーン、司会台、演台、ステージ

併用時最大120名まで
最低利用人数は両会場25名から

・レストラン会場のみのご利用の場合、上記の貸出備品はご利用いただけません。
・人数確定締切は14日前となります。（締切以降での人数の変更は承りできません）
・振込期限は7日前、事前振込のみとなります。
・キャンセルポリシーは見積金額からとなります。
・カーペット、備品、設備を壊された等の場合は、補修修繕費用（10万円～）を頂戴します。
・吊り下げ、スタンド看板を希望される方は別途ご相談ください。


